
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marene.  Responsabile Procedimento: CAREGLIO Ing.  MAURO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE DI MARENE 
Prov. di Cuneo 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
DELL’AREA LAVORI PUBBLICI-MANUTENTIVA E PATRIMONIO 

 

N°: 
124/2025 

DATA: 
24/11/2025 

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALBERATA DI 
VIA ROMA - DITTA "IL GIARDINO DELLA CONTEA" DI 
GONELLA DANILO GRAZIANO - CIG: B6FD5AB4B2 - 
LIQUIDAZIONE 

 
Il Responsabile del servizio 

 
Premesso che: 

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 19/12/2024, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2025/2027; 

 con deliberazione del Consiglio comunale n. 58 del 19/12/2024, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2025/2027 ed i relativi allegati; 

 con deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 9/01/2025, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il periodo 2025/2027 nonché assegnate le risorse per il 
conseguimento degli stessi; 

 
Richiamata la determinazione n. 60 del 20/06/2025 dell’Area Lavori pubblici, manutentiva e patrimonio, con 
la quale si provvedeva ad affidare alla ditta  IL GIARDINO DELLA CONTEA DI GONELLA DANILO 
GRAZIANO con sede nel Comune di MONASTEROLO DI SAVIGLIANO  Provincia CN Via 
CIRCONVALLAZIONE N. 27 Codice Fiscale n. GNLDLG70T05H150Y  e Partita I.V.A. n. 02550020040 
PEC ilgiardinodellacontea@eticert.it, i lavori in oggetto per l’importo di  € 16.500,00 ( diconsi euro 
sedicimila cinquecento/00) cui vanno aggiunti € 1.633,66 per oneri per la sicurezza oltre IVA 22  %; 
 
Considerato che è stata consultata la regolarità del D.U.R.C.; 
 
Vista la regolarità contabile e fiscale della fattura n. 2PA del 30/10/2025 dell’importo complessivo di € 
22.123,07 (di cui € 3.989,41 per IVA) della ditta IL GIARDINO DELLA CONTEA DI GONELLA 
DANILO GRAZIANO con sede nel Comune di MONASTEROLO DI SAVIGLIANO  Provincia CN Via 
CIRCONVALLAZIONE N. 27 Codice Fiscale n. GNLDLG70T05H150Y  e Partita I.V.A. n. 02550020040 
PEC ilgiardinodellacontea@eticert.it e constatata la correttezza delle lavorazioni; 
 
Richiamati il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, il D.Lgs. 118/2011, il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36, lo Statuto ed 
i vigenti regolamenti del Comune; 
 

DETERMINA 
 
1) Di dichiarare che le premesse, nonché tutto quanto espresso in narrativa, si intendono qui integralmente 

richiamati quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento. 
 
 
 
 
 

mailto:ilgiardinodellacontea@eticert.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marene.  Responsabile Procedimento: CAREGLIO Ing.  MAURO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
2) Di liquidare la fattura n. n. 2PA del 30/10/2025 dell’importo complessivo di € 22.123,07 (di cui € 

3.989,41 per IVA) della ditta IL GIARDINO DELLA CONTEA DI GONELLA DANILO GRAZIANO con sede nel 
Comune di MONASTEROLO DI SAVIGLIANO  Provincia CN Via CIRCONVALLAZIONE N. 27 Codice Fiscale 
n. GNLDLG70T05H150Y  e Partita I.V.A. n. 02550020040 PEC ilgiardinodellacontea@eticert.it, per la 
manutenzione straordinaria dell’alberata di via Roma, imputandola nel bilancio come segue: 

Importo 
Uscita 

€ 

Anno 
Bilanci

o 

Capitolo 
 Missione Programm

a Titolo Macro 
Aggregato 

Piano dei conti 
finanziario 
integrato 

22.123,07 2025 2784.3  09  05 II  202  U.2.02.01.09.012   
 
3) Di attestare ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 la regolarità e la 

correttezza dell'azione amministrativa sulla presente determinazione e di trasmettere il presente atto al 
Responsabile dell’Area Finanziaria per gli adempimenti di competenza. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(CAREGLIO MAURO) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 

 

mailto:ilgiardinodellacontea@eticert.it

